
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 травня 2025 року                                                                                   № 230  

селище Велика Димерка 
 

 

Про затвердження плану заходів 

щодо складання прогнозу бюджету  

Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2026-2028 роки  

та проєкту бюджету Великодимерської 

селищної територіальної громади на 2026 рік  

 

Керуючись статтями 75, 75¹, 75², 76 Бюджетного кодексу України, 

прикінцевими положеннями ч. 22 п.1 Бюджетного кодексу України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59, частиною 1 статті 61 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити План заходів організації роботи щодо складання прогнозу 

бюджету Великодимерської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 

та проєкту бюджету Великодимерської селищної територіальної громади на 2026 

рік (додається). 

2. Керівникам управлінь Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області та виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області, розпорядникам бюджетних коштів, 

іншим виконавцям, визначеним у планах заходів, зазначити їх виконання 

відповідно до встановлених термінів. 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів місцевого бюджету при 

складанні проєкту бюджету Великодимерської селищної територіальної громади  

на 2026 рік: 



3.1. Провести оптимізацію потреби у видатках на утримання галузей та 

фінансування програм, затверджених селищною радою, шляхом виключення 

непріоритетних та неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують 

виконання основних функцій і завдань розпорядників коштів, з метою формування 

бюджетних запитів відповідно до статті 75 Бюджетного кодексу України в межах 

прогнозних обсягів видатків, доведених управлінням фінансів Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області. 

3.2. Неухильно дотримуватись вимог частини четвертої статті 77 Бюджетного 

кодексу України. 

4. Начальнику управління фінансів Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області Оксані КОСЕНКО провести організаційну 

роботу з виконання Плану заходів та спільно з головними розпорядниками 

бюджетних коштів місцевого бюджету забезпечити своєчасно складання прогнозу 

бюджету  Великодимерської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 

та проєкту бюджету Великодимерської селищної територіальної громади на 2026 

рік. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар ради                                  Олександр БОРСУК 

 


